別記様式(第2条関係)

障害者計画等策定委員会 会議録

審議会等の名称   第１回   瑞穂市障害者計画等策定委員会

開 催 日 時  平成２６年９月１日(月曜日) 午後１時３０分から午後３時５３分

開 催 場 所  瑞穂市役所 穂積庁舎 ３階 議員会議室

議 題

（１）障害福祉計画策定の趣旨について

（２）障害福祉の現状報告について

（３）策定スケジュールについて

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員 （会長）玄 景華、(副会長)国枝武俊、青山惇子、安藤邦章、

岩田隆史、加藤 央、杉野静子、武内由美、豊田維康、

林 善太郎、森 敏幸

欠席委員  小野木康仁

公 開 の 可 否
(非公開理由)

          可

傍 聴 人 数          ０ 人

審 議 の 概 要

○会議の公開・非公開について下記のことを決定しました。

  ①会議は公開することとする

  ②傍聴者の定員は１０名とする

  ③会議録は要点筆記で記名しないとする

１．委嘱状交付

２．市長あいさつ

３．委員自己紹介

４．会長・副会長の選任

会長 玄 景華    副会長 国枝武俊 に決定しました。

５．議題

① 障害福祉計画策定の趣旨について

・瑞穂市障害福祉計画について

・障害福祉計画策定に関する基本指針

② 障害福祉の現状報告について

     ・障がいのある人の現状

     ・障がい福祉サービスの現状

③ 策定スケジュールについて

  詳細は、別添のとおりです。

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市福祉部福祉生活課

  TEL ０５８－３２７－４１２３

  FAX ０５８－３２７－１５６６

  e-mail hukusise@city.mizuho.lg.jp